



GÜNEŞ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MALİYET ANALİZİ - TUTARLAR

Sayfa No : 1

İşin Adı: Ek Hizmet Binası Yapım İşi

Tarih : 10.06.2019

Rayiç No	Tanımı	Birimi	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	352.896,541	11,50	4.058.310,22
10.100.1012	Sıvacı ustası	SA	251.238,776	15,70	3.944.448,79
10.100.1013	Duvarcı ustası	SA	78.754,432	15,70	1.236.444,58
10.100.1044	Sıvacı usta yardımcısı	SA	88.249,157	11,70	1.032.515,14
10.130.2002	190 x 135 x 190 mm yatay delikli tuğla	AD	2.617.720,740	0,39	1.020.911,09
10.130.1203	Portland çimentosu (Torbalı) TS EN 197-1 CEM I 42.5 R)	TON	2.479,521	227,00	562.851,19
10.130.6001	Kalsiyum kireci CL 70S sönmüş toz kireç (torbalı) (TS EN 459-1, TS EN 459-2)	TON	876,785	285,00	249.883,63
10.160.1026	Mazot (motorin)	KG	35.553,168	5,62	199.808,81
10.130.1005	Kum (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış)	M3	7.865,500	21,00	165.175,50
10.120.1007	Ekskavatör (paletli) (260 hp) (maksimum 2,5 m3)	AD	0,141	690.000,00	97.167,68
35.710.1153	4 Duraklı 1,00 m/sn hızlı Sınıf I asansörü (İnsan taşımak amacıyla tasarlanmış asansörlerdir). Sınıf II asansörü (Esas olarak insan taşımak için tasarımılanan, gerektiğinde yük de taşıyabilen asansörlerdir).	AD	1,000	87.328,00	87.327,91
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	M3	2.715,359	27,00	73.314,68
10.100.1055	Operatör makinist	SA	3.259,401	18,45	60.135,95
10.120.1029	Kazıcı yükleyici (100 HP) (maksimum 2,5 m3)	AD	0,205	285.000,00	58.361,60
10.130.1503	C 16/20 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	M3	382,041	151,00	57.688,12
10.160.1003	Amonyum nitrat, fuel-oil karışımı	KG	10.501,029	4,42	46.414,55
10.130.9991	Su	M3	6.726,295	6,84	46.007,86
35.735.1101	Seyir mesafesi 1500 mm kadar kapalı tipi dikey kaldırma hareket engelli platform asansörü	AD	1,000	42.256,00	42.256,00
10.200.2003	Naturel parlak eloksallı alüminyum profil	KG	2.043,965	18,90	38.630,94
25.225.3025	Panel radyatör (tip 22) 600	MT	142,700	246,16	35.127,00
10.120.1227	Paletli delgi makinası (160 HP)	AD	0,021	1.260.000,00	26.462,59
10.130.1704	Beton çelik çubuğu, nervürlü Ø 8-12 mm (S420, B420B-C, B500B-C)	KG	9.660,013	2,47	23.860,23
10.130.1705	Beton çelik çubuğu nervürlü ø 14-32 mm. (S420, B420B-C, B500B-C)	KG	9.579,661	2,47	23.661,76
35.740.1102	Diesel elektrojen grubu tesisatı 1500 d/d. 20 kva	AD	1,000	21.581,60	21.581,60
10.380.1411	3+3 mm kalınlıkta renksiz saydam 0,76 pvb'li lamine cam	M2	320,178	62,63	20.052,77
10.120.1031	Yükleyici (lastik tekerlekli) (100 HP) (maksimum 2 m3)	AD	0,084	230.000,00	19.420,32
10.130.2511	20 cm kalınlıkta techizatsız gazbeton duvar bloğu (g2 sınıfı) (2,50 n/mm ² ve 400 kg/m ³) (ts en 771-4)	M2	533,487	34,00	18.138,56



GÜNEŞ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MALİYET ANALİZİ - TUTARLAR

Sayfa No : 2

İşin Adı: Ek Hizmet Binası Yapım İşİ

Tarih : 10.06.2019

Rayiç No	Tanımı	Birimi	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
35.180.1305	20 kva 10 dakikaya kadar akü besleme süreli üç faz giriş üç faz çıkışlı kesintisiz güç kaynağı	AD	1,000	13.256,00	13.255,99
ELK.007	4 M Direkli ledli sokak aydınlatma armatürü	AD	7,442	1.720,00	12.799,94
10.100.1023	Boyacı ustası	SA	784,115	15,70	12.310,60
35.160.3503	Linye ve sorti hatları kurşunsuz antigron (nhxmh) nevinden malzeme ile normal priz sortisi	AD	133,001	87,52	11.640,20
35.415.1450	Konvansiyonel optik duman detektörü ve montajı	AD	95,000	117,88	11.198,61
10.200.3601	Kare ve dikdörtgen kesitli çelik boruların fiyat ortalaması	KG	2.762,270	3,99	11.021,46
25.150.1309	15,00 m3 prizmatik modüler galvanizli su deposu	AD	1,000	10.542,57	10.542,62
35.710.1153	4 Duraklı 1,00 m/sn hızlı Sınıf I asansörü (İnsan taşımak amacıyla tasarlanmış asansörlerdir). Sınıf II asansörü (Esas olarak insan taşımak için tasarımılanan, gerektiğinde yük de taşıyabilen asansörlerdir).	AD	1,000	10.432,00	10.431,99
25.150.1204	5,00 m3 prizmatik modüler paslanmaz çelik su deposu	AD	1,000	10.208,15	10.208,18
10.240.6503	60x60 cm ebat.,0.70 mm kalın.en aw 3000 serisi alüm. delikli,arka yüzey akustik kumaş kaplı plaka	M2	195,297	48,00	9.374,26
10.100.1063	Erbab işçi	SA	724,209	12,25	8.871,56
10.100.1018	Sıcak demirci ustası	SA	562,374	15,70	8.829,27
10.200.2013	Naturel parl.eloks.ısı yalıt.alüm.profil	KG	427,997	20,60	8.816,75
ELK.008	İç ortam sabit dome tipi 2MP ıp kamera	AD	13,962	604,00	8.432,76
10.100.1009	Marangoz ustası	SA	524,225	15,70	8.230,34
10.240.3654	Her türlü renk, desen ve yüzey özelliğinde, parlak, sırsız porselen karo (30 x 30 cm - 33 x 33 cm anma ebatlarında) (rektifiyeli)	M2	197,400	41,00	8.093,39
10.200.2301	En aw 3003 -alınlcu trapezoidal alüminyum levha (ts 7677 -alüminyum alaşımlarından) (muhtelif kalın.	KG	442,800	17,10	7.571,88
35.150.1531	3x2.5 mm2 kurşunsuz pvc izol.kablo.besleme hattı (nhxmh)	MT	1.905,007	3,76	7.162,83
10.130.4502	Çam kerestesi 2.sınıf	M3	6,532	1.050,00	6.858,15
10.240.3508	Her türlü desen ve yüzey özelliğinde, beyaz, sırlı porselen karo (60 x 60 cm anma ebatlarında)	M2	193,184	35,50	6.858,03
10.100.1010	Yalıtımcı ustası	SA	424,364	15,70	6.662,51
10.100.1068	Birinci sınıf usta	SA	409,384	15,70	6.427,34



GÜNEŞ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MALİYET ANALİZİ - TUTARLAR

İşin Adı: Ek Hizmet Binası Yapım İşi

Sayfa No : 3

Tarih : 10.06.2019

Rayiç No	Tanımı	Birimi	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
25.102.1701	Lavabo tesisatı gömme tip bataryalı (pirinçten)1.sınıf	TK	46,000	137,85	6.341,14
35.150.1531	3x2.5 mm2 kurşunsuz pvc izol.kablo.besleme hattı (nhxmh)	MT	1.905,007	3,32	6.324,62
35.740.5408	Ses izolasyon kabini 100 kva	AD	1,000	6.210,40	6.210,38
25.160.1202	İki pompalı düşey milli santrifüj pompalı tam otomatik paket hidrofor (debi: 0-10 m ³ /h, basınç: 60-90 mss)	AD	1,000	6.184,38	6.184,37
25.288.5207	Ø250 yalıtımlı paslanmaz çelik baca (dış kaplaması gofrajlı alüminyum saç)	MT	20,000	305,81	6.116,15
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	SA	509,705	11,70	5.963,55
10.130.1708	Sıcak haddelenmiş profil demirler (ı-u-t-omega)	KG	1.822,498	3,13	5.704,42
Toplam					13.514.402,36